
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Bianca Maccarrone  tel. 095-7161513 e-mail: bianca.maccarrone.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Agata Giuffrida  tel. 095-7161161 e-mail: agata.giuffrida.ct @istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via N. Coviello 15/a – 95128 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
 

Unità Operativa n.4  Area IV III  Ufficio 4 

Ufficio Organici, Mobilità ,Reclutamento dei Docenti delle scuole Sec. di II grado 
         Catania, 10 Settembre  2015 

Prot:13499 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il decreto prot. n. 12403 del 25/08/2015 con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive di 
 utilizzazione del personale docente nelle sezioni di liceo musicale operanti nella provincia di Catania; 

VISTO  il proprio provvedimento n.12576 del 28/08/2015  cui sono state disposte le utilizzazioni presso i Licei 
 Musicali 

ACCERTATA   la presenza di alcuni errori materiali; 
 

DISPONE 
 

le seguenti rettifiche: 
Cantone Salvatore  27/07/60 ct -  sede di titolarità S.M. PLUCHINOTTA Sant’Agata Li Battiati; 
Di Bennardo Enrico Paolo 07/08/59 ct - viene inserito in graduatoria con p.263; 
Romano Maria Giulia 01/01/61 ct -  viene assegnata per h.6 al Turrisi Colonna per l’insegnamento di 
Pianoforte; 
Messina Giuseppina 25/01/64 ct - viene assegnata per h.13  al Turrisi Colonna per l’insegnamento di 
Pianoforte; 
Spinnicchia Alessandro 19/10/69 ct -  viene assegnato per h.18 catt. Di cui h.12 Turrisi Colonna + h.6 Angelo 
Musco per l’insegnamento di Pianoforte; 
Marino Maria Vittoria 27/12/65 ct - viene assegnata per h.3 all’Angelo Musco per l’insegnamento di Pianoforte  
Greco Rosa 06/06/58 ct – viene assegnata per h.3 all’Angelo Musco per l’insegnamento di Pianoforte; 
Marino Alessandra 12/07/65 ct – viene assegnata per h.2 all’Angelo Musco per l’insegnamento Musica da 
Camera; 
Tringali Giuseppe 09/09/75 cl - docente in Part-Time assegnato al Turrisi Colonna h.12 Percussioni 
Finocchiaro Giuseppe 22/12/75 ct - assegnato Turrisi Colonna Catt. Percussioni; 
Gioeni Rosario 22/11/85 ct - assegnato h.12 Angelo Musco Percussioni; 
Cavallaro Rosario 30/01/71 ct - assegnato h.4 Angelo Musco Tromba. 
 

   
 

Per il Dirigente 

Il Funzionario Delegato 

Dott.ssaRosita D’Orsi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

         ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 
- Ai Dirigenti scolastici Scuola secondaria di primo  secondo grado 
   CATANIA E PROVINCIA   

- Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

- Alle OO.SS. del comparto Scuola –  
   Loro Sedi 

- All’Albo – Sito - SEDE 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

